
1 Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc SZKI 36,900 37,100 37,200 35,700 146,900
2 Kisvárda Bessenyei György Gimn. 36,800 36,500 36,900 36,000 146,200
3 Kiskunhalas Bibó István Gimn. 35,800 36,300 36,100 36,200 144,400
4 Debrecen Vegyipari Szakközépisk. 36,200 35,400 36,400 34,100 142,100
5 Kisujszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 34,800 35,400 36,100 35,200 141,500
6 Miskolc Földes Ferenc Gimn. 33,800 35,800 36,700 35,100 141,400
7 Budapest XIII. BMSzC Verebély László Szakközépisk. 34,400 34,500 36,100 35,000 140,000
8 Sárospatak Sárospataki Református Gimn. 34,400 34,400 35,300 34,500 138,600
9 Esztergom Szent Imre Középiskola 33,400 34,200 35,700 34,600 137,900
10 Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda 32,200 34,600 36,000 33,500 136,300
11 Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. 32,400 33,500 35,800 33,200 134,900

Budapest, 2016. április 10.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport KEZDŐ
fiú csapatbajnokság



1 Kovács Gábor Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc SZKI 9,400 9,600 9,500 9,500 38,000

2 Tamás István Gergő Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,400 9,500 9,600 9,400 37,900

3 Szita Norbert Budapest XIII. BMSzC Verebély László Szakközépisk. 9,500 9,300 9,600 9,400 37,800

4 Lekrinszki Ádám Kiskunhalas Bibó István Gimn. 9,300 9,400 9,500 9,400 37,600

5 Luterán Péter Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,000 9,100 9,600 9,200 36,900

6 Tóth Ákos Kiskunhalas Bibó István Gimn. 9,200 9,200 9,100 9,300 36,800

7 Oláh Ádám Debrecen Vegyipari Szakközépisk. 9,300 9,100 9,200 9,100 36,700

8 László Dénes Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc SZKI 9,100 9,100 9,200 9,100 36,500

9 Süveges Csaba Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc SZKI 9,200 9,100 9,300 8,800 36,400

10 Király Zoltán Kisujszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,900 9,200 9,000 9,200 36,300

11 Ambrus Baltazár Sárospatak Sárospataki Református Gimn. 9,200 9,000 9,100 8,900 36,200

11 Nyisztor Belián Zsolt Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,200 9,000 9,100 8,900 36,200

13 Lintver Milán Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc SZKI 9,200 9,300 9,200 8,300 36,000

13 Hódos Péter Levente Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,300 8,800 9,100 8,800 36,000

15 Tóth Lajos Tamás Kisujszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,800 8,900 9,400 8,800 35,900

16 Kőhalmi Balázs Esztergom Szent Imre Középiskola 8,800 8,700 9,200 9,000 35,700

16 Balog Márk Kiskunhalas Bibó István Gimn. 8,800 8,700 9,100 9,100 35,700

18 Séra Zsolt Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,900 8,900 9,100 8,600 35,500

19 Szender Márton Debrecen Vegyipari Szakközépisk. 9,400 9,000 9,200 7,800 35,400

20 Páll Krisztián Debrecen Vegyipari Szakközépisk. 8,800 8,700 9,100 8,700 35,300

21 Szanyi Máté Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,500 9,100 8,700 8,900 35,200

22 Ardo Damnján Sárospatak Sárospataki Református Gimn. 8,600 8,800 8,800 8,900 35,100

23 Ignácz Bendegúz Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,700 8,900 9,300 8,900 34,800

24 Heier Roland Budapest XIII. BMSzC Verebély László Szakközépisk. 8,400 8,900 8,600 8,800 34,700

24 Bakk Dávid Márk Debrecen Vegyipari Szakközépisk. 8,700 8,600 8,900 8,500 34,700

26 Bruzsa Mihály Esztergom Szent Imre Középiskola 8,400 8,500 9,300 8,400 34,600

27 Sóvágó Mihály Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,500 8,700 8,700 8,600 34,500

28 Huszár Imre Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. 8,300 8,500 9,100 8,500 34,400

28 Bara Richárd Kisujszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,100 8,700 9,000 8,600 34,400

30 Patocsai Csongor Kiskunhalas Bibó István Gimn. 8,500 9,000 8,400 8,400 34,300

31 Kókai Adrián Esztergom Szent Imre Középiskola 8,000 8,300 9,000 8,800 34,100

31 Bögös Levente Kisujszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,500 8,500 8,500 8,600 34,100

33 Markó Tamás Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. 8,000 8,500 8,800 8,700 34,000

34 Simkó Kornél Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,300 9,100 9,100 7,400 33,900

34 Klément-Balla Péter Kisujszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,300 8,600 8,700 8,300 33,900

36 Olajos László Leon Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda 8,300 8,700 8,700 8,000 33,700

37 Fehérvári Péter Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. 7,900 8,200 9,100 8,400 33,600

38 Pleskó Gerbely Esztergom Szent Imre Középiskola 8,200 8,700 8,200 8,400 33,500

38 Nagy István Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda 7,900 8,400 8,700 8,500 33,500

40 Fejér Zakariás Sárospatak Sárospataki Református Gimn. 8,100 8,600 8,300 8,400 33,400

40 Farkas Richárd Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda 7,200 8,600 9,000 8,600 33,400

40 Balázs Marcell Budapest XIII. BMSzC Verebély László Szakközépisk. 8,100 8,300 8,500 8,500 33,400

43 Éles Levente Sárospatak Sárospataki Református Gimn. 8,400 8,000 8,500 8,300 33,200

43 Lázár Marcell Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda 8,000 8,700 9,100 7,400 33,200

45 Vigyázó Csongor Budapest XIII. BMSzC Verebély László Szakközépisk. 8,400 7,600 8,800 8,300 33,100

46 Szemán Szilárd Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,800 8,300 8,500 8,400 33,000

47 Gyermán Bence Sárospatak Sárospataki Református Gimn. 8,200 7,700 8,700 8,300 32,900

48 Kovács Erik Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,000 8,500 8,700 7,400 32,600
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48 Somodi Gergő Budapest XIII. BMSzC Verebély László Szakközépisk. 7,500 8,000 9,100 8,000 32,600

50 S. Nagy Zsolt Kisujszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,600 8,400 8,000 7,500 32,500

51 Germus András Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. 8,200 8,300 8,600 7,300 32,400

51 Batka Dávid Kisvárda Bessenyei György Gimn. 6,000 8,600 9,100 8,700 32,400

53 Vincze Dávid Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda 7,300 8,200 8,300 8,400 32,200

54 Varga Richárd Budapest XIII. BMSzC Verebély László Szakközépisk. 7,600 8,000 8,000 8,300 31,900

55 Koi Krisztián Sárospatak Sárospataki Református Gimn. 8,200 7,700 8,700 7,000 31,600

56 Kertész Csanád Soma Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. 7,400 7,500 8,800 7,600 31,300

57 Bessenyei Roland Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda 8,000 8,600 9,200 - 25,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Kiskunhalas

Vezető:

Süveges Csaba 9,200 9,100 9,300 8,800 36,400
Lintver Milán 9,200 9,300 9,200 8,300 36,000
László Dénes 9,100 9,100 9,200 9,100 36,500
Kovács Gábor 9,400 9,600 9,500 9,500 38,000

Össz: 36,900 37,100 37,200 35,700 146,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 12 Kisvárda

Vezető:

Szanyi Máté 8,500 9,100 8,700 8,900 35,200
Batka Dávid 6,000 8,600 9,100 8,700 32,400
Hódos Péter Levente 9,300 8,800 9,100 8,800 36,000
Séra Zsolt 8,900 8,900 9,100 8,600 35,500
Nyisztor Belián Zsolt 9,200 9,000 9,100 8,900 36,200
Tamás István Gergő 9,400 9,500 9,600 9,400 37,900

Össz: 36,800 36,500 36,900 36,000 146,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Kiskunhalas

Vezető:

Balog Márk 8,800 8,700 9,100 9,100 35,700
Tóth Ákos 9,200 9,200 9,100 9,300 36,800
Lekrinszki Ádám 9,300 9,400 9,500 9,400 37,600
Patocsai Csongor 8,500 9,000 8,400 8,400 34,300

Össz: 35,800 36,300 36,100 36,200 144,400

Budapest, 2016. április 10.

Tóth István

Bibó István Gimn.

Juhász Béla

Bessenyei György Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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Budapest

Tóth Péter

II. Rákóczi Ferenc SZKI



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Debrecen

Vezető:

Bakk Dávid Márk 8,700 8,600 8,900 8,500 34,700
Oláh Ádám 9,300 9,100 9,200 9,100 36,700
Páll Krisztián 8,800 8,700 9,100 8,700 35,300
Szender Márton 9,400 9,000 9,200 7,800 35,400

Össz: 36,200 35,400 36,400 34,100 142,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Kisujszállás

Vezető:

Klément-Balla Péter 8,300 8,600 8,700 8,300 33,900
S. Nagy Zsolt 8,600 8,400 8,000 7,500 32,500
Bögös Levente 8,500 8,500 8,500 8,600 34,100
Bara Richárd 8,100 8,700 9,000 8,600 34,400
Tóth Lajos Tamás 8,800 8,900 9,400 8,800 35,900
Király Zoltán 8,900 9,200 9,000 9,200 36,300

Össz: 34,800 35,400 36,100 35,200 141,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Miskolc

Vezető:

Szemán Szilárd 7,800 8,300 8,500 8,400 33,000
Kovács Erik 8,000 8,500 8,700 7,400 32,600
Sóvágó Mihály 8,500 8,700 8,700 8,600 34,500
Ignácz Bendegúz 7,700 8,900 9,300 8,900 34,800
Simkó Kornél 8,300 9,100 9,100 7,400 33,900
Luterán Péter 9,000 9,100 9,600 9,200 36,900

Össz: 33,800 35,800 36,700 35,100 141,400

Budapest, 2016. április 10.

K. Szabó János

Móricz Zsigmond Református Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Victor Benjámin

Földes Ferenc Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Diószeghy Márta

Vegyipari Szakközépisk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Budapest XIII.

Vezető:

Varga Richárd 7,600 8,000 8,000 8,300 31,900
Somodi Gergő 7,500 8,000 9,100 8,000 32,600
Vigyázó Csongor 8,400 7,600 8,800 8,300 33,100
Balázs Marcell 8,100 8,300 8,500 8,500 33,400
Heier Roland 8,400 8,900 8,600 8,800 34,700
Szita Norbert 9,500 9,300 9,600 9,400 37,800

Össz: 34,400 34,500 36,100 35,000 140,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 5 Sárospatak

Vezető:

Fejér Zakariás 8,100 8,600 8,300 8,400 33,400
Éles Levente 8,400 8,000 8,500 8,300 33,200
Koi Krisztián 8,200 7,700 8,700 7,000 31,600
Gyermán Bence 8,200 7,700 8,700 8,300 32,900
Ardo Damnján 8,600 8,800 8,800 8,900 35,100
Ambrus Baltazár 9,200 9,000 9,100 8,900 36,200

Össz: 34,400 34,400 35,300 34,500 138,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Esztergom

Vezető:

Bruzsa Mihály 8,400 8,500 9,300 8,400 34,600
Pleskó Gerbely 8,200 8,700 8,200 8,400 33,500
Kókai Adrián 8,000 8,300 9,000 8,800 34,100
Kőhalmi Balázs 8,800 8,700 9,200 9,000 35,700

Össz: 33,400 34,200 35,700 34,600 137,900

Budapest, 2016. április 10.

Pásztor István

Sárospataki Református Gimn.
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Név: Össz.

Budapest

Póser Antal

BMSzC Verebély László Szakközépisk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Szerencsés Tibor

Szent Imre Középiskola



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Kisvárda

Vezető:

Vincze Dávid 7,300 8,200 8,300 8,400 32,200
Nagy István 7,900 8,400 8,700 8,500 33,500
Olajos László Leon 8,300 8,700 8,700 8,000 33,700
Farkas Richárd 7,200 8,600 9,000 8,600 33,400
Bessenyei Roland 8,000 8,600 9,200 - 25,800
Lázár Marcell 8,000 8,700 9,100 7,400 33,200

Össz: 32,200 34,600 36,000 33,500 136,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Esztergom

Vezető:

Kertész Csanád Soma 7,400 7,500 8,800 7,600 31,300
Germus András 8,200 8,300 8,600 7,300 32,400
Fehérvári Péter 7,900 8,200 9,100 8,400 33,600
Huszár Imre 8,300 8,500 9,100 8,500 34,400
Markó Tamás 8,000 8,500 8,800 8,700 34,000

Össz: 32,400 33,500 35,800 33,200 134,900

Budapest, 2016. április 10.

Csányi Balázs

Temesvári Pelbárt Ferences Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. És Óvoda

Név: Össz.


